
 

 
加賀市 Press Release 

 

プレスリリース ［ 令和３年２月２４日 ］               （計 ２枚） 

 

令和３年春季火災予防運動に伴う広報について

（依頼） 

 

 消防広報につきましては、日頃から御配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年も 3月 20 日（土）から 3月 26 日（金）までの 1週間、春の火災予防運

動が県下一斉に実施されます。 

 加賀市消防本部では火災の未然防止を図るため、別添実施要綱のとおり、各会場に

て火災防ぎょ訓練を実施します。つきましては、取材方よろしくお願いいたします。 

 

 

全国統一防火標語 

 

「 その火事を 防ぐあなたに 金メダル 」 

 

 


